
ZAKÁZKA

Zakázka: **NKP SH Velhartice, úpravy dvora č. p. 3 - zpevnění povrchu**

FIRMY

Zhotovitel: **STAFIKO stav s.r.o.**

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	577 502 Kč
DPH:	121 276 Kč
Celkem včetně DPH:	698 778 Kč

NKP SH Velhartice, úpravy dvora č. p. 3 - zpevnění povrchu

Popis	Cena
S: Stavba	577 502
Základní rozpočet	577 502
SO 01: Betonová deska v prostoru kolny	367 090
001: Zemní práce	14 058
002: Zakládání, zpevňování hornin	16 931
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	193 283
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 703
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	124 586
767: Konstrukce zámečnické	1 345
772: Podlahy z kamene	1 184
SO 02: Chodník podél budovy	210 412
001: Zemní práce	16 578
005: Komunikace pozemní	45 308
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	140 478
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	8 047
Celkem (bez DPH)	577 502
DPH	121 276
DPH 21 % ze základny: 577 502	121 276
Celkem (včetně DPH)	698 778

NKP SH Velhartice, úpravy dvora č. p. 3 - zpevnění povrchu

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba		S: Stavba					577 502
Dodatek		Základní rozpočet					577 502
Objekt		SO 01: Betonová deska v prostoru kolny					367 090
Oddíl		001: Zemní práce					14 058
1	SP	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	32,905	210,75	6 935
Výkaz výměr: 0,32*((4,503+4,606)*(3,548+0,6+7,5))					33,953		
-0,32*0,6*0,25					-0,048		
-0,32*0,6*(4,606+0,6)					-1,000		
2	SP	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	32,905	94,05	3 095
Výkaz výměr: 32,905					32,905		
3	SP	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	32,905	20,82	685
4	SP	181912111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění ručně	m2	102,828	32,51	3 343
Výkaz výměr: ((4,503+4,606)*(3,548+0,6+7,5))					106,102		
-0,6*0,25					-0,150		
-0,6*(4,606+0,6)					-3,124		
Oddíl		002: Zakládání, zpevňování hornin					16 931
5	SP	212972113	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 160	m	30,557	36,54	1 117
Výkaz výměr: 0,5+1,5+7,3+7,5+0,6+3,548+4,606+4,503+0,5					30,557		
6	SP	212750102	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 125 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	32,557	485,75	15 814
Výkaz výměr: 0,5+1,5+7,3+7,5+0,6+3,548+4,606+4,503+0,5					30,557		
nad terén					-		
2					2,000		
Oddíl		006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					193 283
7	SP	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděné šterkodrtě	m3	15,424	1 413,54	21 803
Výkaz výměr: 0,15*((4,503+4,606)*(3,548+0,6+7,5))					15,915		
-0,15*0,6*0,25					-0,023		
-0,15*0,6*(4,606+0,6)					-0,469		
8	SP	635111215	Násyp pod podlahy ze šterkopísku se zhutněním	m3	14,430	1 833,39	26 456
Výkaz výměr: 0,15*((4,503+4,606)*(3,548+0,6+7,5))					15,915		
-0,15*0,6*0,25					-0,023		
-0,15*0,6*(4,606+0,6)					-0,469		
-0,15*0,6*(3,548+7,5)					-0,994		
9	SP	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	102,828	20,16	2 073
Výkaz výměr: ((4,503+4,606)*(3,548+0,6+7,5))					106,102		
-0,6*0,25					-0,150		
-0,6*(4,606+0,6)					-3,124		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
10	SP	631311234	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 + čerpadlo	m3	19,503	5 317,82	103 715
					Výkaz výměr:		
					0,18*((4,503+4,606)*(3,548+0,6+7,5))	19,098	
					-0,18*0,6*0,25	-0,027	
					-0,18*0,6*(4,606+0,6)	-0,562	
					0,15*0,6*(3,548+7,5)	0,994	
11	SP	631319013	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	19,503	320,89	6 258
12	SP	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	3,646	467,97	1 706
					Výkaz výměr:	3,646	
					0,33*(3,548+7,5)		
13	SP	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	3,646	102,16	372
14	SP	631319221	Příplatek k mazaninám za přidání polymerových makrovláken pro objemové vyztužení 2,5 kg/m3	m3	19,503	986,24	19 235
15	SP	633831111	Zdrsňení povrchu betonových podlah kartáčováním ručně	m2	102,828	52,29	5 377
					Výkaz výměr:	106,102	
					((4,503+4,606)*(3,548+0,6+7,5))		
					-0,6*0,25	-0,150	
					-0,6*(4,606+0,6)	-3,124	
16	SP	634661111	Výplň dilatačních spar šířky do 5 mm v mazaninách silikonovým tmelem	m	24,350	109,97	2 678
					Výkaz výměr:	24,350	
					8,8+4,5+7,5+3,55		
17	SP	634911114	Řezání dilatačních spar š 5 mm hl přes 50 do 80 mm v čerstvé betonové mazanině	m	24,350	148,24	3 610
					Výkaz výměr:	24,350	
					8,8+4,5+7,5+3,55		
Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce, bourání							15 703
18	SP	953312122	Vložky do svislých dilatačních spar z extrudovaných polystyrénových desek tl. přes 10 do 20 mm	m2	8,154	161,58	1 317
					Výkaz výměr:	8,154	
					0,2*(1,5+7,3+0,2+7,5+4,606+0,6+4,606+3,548+4,606+4,503+0,6*3)		
19	SP	925381116	Ochranný úhelník pro zpevnění hrany rampy 50x50x5 mm PZ	m	12,548	1 132,03	14 205
					Výkaz výměr:	-	
					do vrat		
					1,5	1,500	
					hrana vpředu	-	
					3,548+7,5	11,048	
20	SP	974029164	Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 150 mm š do 150 mm	m	0,300	601,06	180
					Výkaz výměr:	-	
					odvětrání		
					0,15+0,15	0,300	
Oddíl 099: Přesun hmot a manipulace se sutí							124 586
21	SP	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	119,075	1 046,29	124 586
Oddíl 767: Konstrukce zámečnické							1 345
22	SP	767810122	Montáž mřížek větracích kruhových D přes 100 do 200 mm	kus	1,000	153,25	153
23	H	55341429	mřížka větrací nerezová kruhová se sítovinou 125mm	kus	1,000	342,00	342
24	SP	911001	Posunutí pantů dveří	kpl	1,000	850,00	850
Oddíl 772: Podlahy z kamene							1 184
25	SP	772526360	Kladení dlažby z kamene ze zlomků desek bez úpravy tvaru do malty tl přes 50 do 70 mm	m2	0,600	1 973,94	1 184
					Výkaz výměr:	-	
					zadní dveře		
					1,2*0,5	0,600	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Objekt							210 412
Oddíl							16 578
			SO 02: Chodník podél budovy				
			001: Zemní práce				
26	SP	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	16,771	780,72	13 094
Výkaz výměr: $0,35 \cdot (1,2 \cdot (6,58 + 15,3 + 13,2) + 1,3 \cdot 0,84 + (1,1 + 0,9) / 2 \cdot (1,35 + 2,3) + 0,9 \cdot 1,2)$					16,771		
27	SP	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	16,771	94,05	1 577
Výkaz výměr: 16,771					16,771		
28	SP	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	16,771	20,82	349
29	SP	181912111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění ručně	m2	47,918	32,51	1 558
Výkaz výměr: $(1,2 \cdot (6,58 + 15,3 + 13,2) + 1,3 \cdot 0,84 + (1,1 + 0,9) / 2 \cdot (1,35 + 2,3) + 0,9 \cdot 1,2)$					47,918		
Oddíl							45 308
			005: Komunikace pozemní				
30	SP	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	31,610	279,72	8 842
Výkaz výměr: $(0,8 \cdot (6,58 + 15,3 + 13,2) + 0,9 \cdot 0,84 + (0,7 + 0,5) / 2 \cdot (1,35 + 2,3) + 0,5 \cdot 1,2)$					31,610		
31	SP	564211011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 50 mm	m2	31,610	91,52	2 893
Výkaz výměr: $(0,8 \cdot (6,58 + 15,3 + 13,2) + 0,9 \cdot 0,84 + (0,7 + 0,5) / 2 \cdot (1,35 + 2,3) + 0,5 \cdot 1,2)$					31,610		
32	SP	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	31,610	669,98	21 178
33	H	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 - dodávka investora, 32 m2				
34	SP	997241547	Ruční naložení a složení vybouraných hmot nebo konstrukcí	t	8,000	1 505,92	12 047
Výkaz výměr: $32 \cdot 0,1 \cdot 2,500$					8,000		
35	SP	162351143	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	m3	3,200	108,69	348
Oddíl							140 478
			009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				
36	SP	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	41,690	302,44	12 609
Výkaz výměr: $6,5 + 15,3 + 13,2 + 0,84 + 1,35 + 2,3 + 0,5 \cdot 2 + 1,2$					41,690		
37	H	58380374	obrubník kamenný žulový přímý 1000x80x250mm	m	43,000	1 027,00	44 161
38	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	44,040	347,60	15 308
Výkaz výměr: $(0,8 + 6,5 + 0,8) + (0,8 + 15,3 + 0,4) + (0,3 + 13,2) + (0,84 + 1,4 + 2,4 + 1,3)$					44,040		
39	H	58380007	obrubník kamenný žulový přímý 1000x150x30mm	m	48,000	1 425,00	68 400
Oddíl							8 047
			099: Přesun hmot a manipulace se sutí				
40	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	34,137	235,74	8 047